
バニーズ京都ＳＣユース部入団説明会開催について（ご案内） 

 

今般、将来のなでしこリーガー発掘・育成を目的に下記の要綱にて入団説明会を行ないます。入団希望選手及

び保護者様・又は活動内容の説明を希望の方のご参加をお願い申し上げます。バニーズではこれからも女子選

手の活動場の提供・育成事業を展開してまいりますのでいろいろご事情お有りかと存じますがご高配賜ります

ようお願い申し上げます。一緒に『なでしこ』を目指しましょう！！ 

 

＊ 育成チーム（Ｕ‐１２／１５／１８） バニーズ京都ＳＣ・ガラシャ 

ＢＵＮＮＹＳ京都として一貫した指導体制を確立しジュニア（Ｕ－１２）ユース（Ｕ－１５／１８）を経て、なで

しこリーガー・なでしこジャパンを目指せる環境づくりを確立します。そして、生涯スポーツとしてサ

ッカーを楽しめる環境も整備します。 

第３回説明会／日時：20１０年２月２０日（土） ９：３０～１２：００：受付：９：００より 

会場：京都シティーフットボールセンター下鳥羽球技場 

９：３０～１１：００   体験練習会（サッカーができる用意をお願いいたします） 

１１：１５～１２：００   バニーズ説明会（選手・保護者様が対象です） 

＊公式体験練習会は今回が最後になります。 

＊参加いただいた方に２００９年度バニーズ京都ＳＣ公式ハンドブック・公式グッズを贈呈いたします。

（なくなり次第終了します） 

入団対象選手 

☆ユースチーム／現在小学６年生～中学２年生の女子 

＊来年度（20１０年度）バニーズに登録可能な選手 

申し込み方法：別紙申込書記入の上、事務局までＦＡＸにて申込。 

お問い合わせ先：ＢＵＮＮＹＳ京都事務局（宮宇地 昭） 

ＴＥＬ ０７５－９５８－３８０３ ＦＡＸ ０７５－９５８－３８０４ 

その他 

当日ご都合が悪い方は体験練習参加はいつでも受け付けておりますので会場・時間などを事務局

にてご確認いただきご参加ください。 

なお、体験練習参加時における事故・怪我等には対応できませんのでご了承ください。 

  

 



 

 

締切日： ２０１０年２月１５日まで 

送付先：ＦＡＸ ０７５－９５８－３８０４ 

 

 

BUNNYS 公式 HP  http://www.bunnys-kyoto.sc 

 

個人情報については説明会運営のみに使用し、厳正な管理の下保管させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（ふりがな） 

氏    名 

 

  

生年月日 

 

１９ 

 

現住所 

 

 

  

連絡先 

 

 

現所属チーム 

 

 

 所属チーム 

担当者氏名 

 

 

 

印 

利き足  ポジションなど

ﾌﾟﾚｲの特徴 

 

 

 

 

 

 



バニーズ京都ＳＣユース（Ｕ－１５）入団説明会開催のお知らせ（参加依頼） 

 

さて今般、別紙要綱にて入団説明会を開催いたします。貴チーム所属選手及び保護者様への

案内をお願い申し上げます。 

Ｕ－１２では少年団に選手登録をし、活動しながら女子大会にバニーズ選手として出場すること

が可能です。そして、そのまま中学生になりバニーズユースへの入団を果たし、なでしこ所属チ

ームであるバニーズ京都ＳＣへ昇格しなでしこリーガーになった選手が２名になりました。ナシ

ョナルトレセンへの参加者は毎年増え続けています。日本一を目指すクラブではありますが、一

面で生涯スポーツとして長くサッカーを楽しめる環境も整備してまいります。是非、多数のご参

加を頂き女子選手が大好きなサッカーを続けられますようご理解ご協力賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

育成部担当者／部長 松下 洋亮（０８０－３０３５－０７１８） 

ＢＵＮＮＹＳ-京都 事務局／０７５－９５８－３８０３  e-mail／bunnys-kyoto@khh.biglobe.ne.jp 

ＢＵＮＮＹＳ公式ＨＰ  http://www.bunnys-kyoto.sc 


